
ČIslo smlouvy objednatele: BSMV/99-1/2023
ČIslo smlouvy zhotovitele: KC SOD PR0238 2023/01

SMLOUVA O DĹLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějšich předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
SIdlo / adresa:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
lng. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393

t)g"m,'í7í c7

a

KOMTERM Čechy, s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstřiku
Sídlo / adresa:

Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovnľ spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146821
Bělehradská 15,
140 00 Praha 4 - Nusle
lng, Jiřím Uhrem, jednatelem
28510011
CZ699001893

ČI. 1 - Předmět smloúvY

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a terminu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Ve|es|avín - výměna akumulačni
nádrže na TV " (dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném v položkovém rozpočtu ze dne
31.8.2023, který je uveden v přIloze č. 1, která tvoři nedIlnou součást této smlouvy, a
tomu odpovídajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za provedeni Dila
sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v položkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
včetně potřebného materiálu k provedenľ celého díla. Dále zhotovitel prohlašuje, že
se seznámil s mistem plnění a rozsahem Díla přímo v místě plněnľ.



ČI. 2. - Misto a termin provedení díla

2.1. Místem plněnľ Díla je ubytovna Objednatele na adrese José Martiho 402,
160 00 Praha 6 - Ve|es|avín.

2.2. Termín zahájeni: dle termínu dodání technologie.

Termín ukončení: 15.12.2023.

Odstávka vody musí být nahlášena pIsemně Objednateli a to nejméně 5
pracovních dnů předem. Odstávka musí být provedena v pracovni dny v době
od 8 do 20 hodin a v maximálnľ délce 8 hodin.

Čl. 3. - Cena díla a způsob úhrady

3.1. Cena Dila byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 138.402,- Kč,
(s|ovy:jednostotřicetosmtisÍcčtyřistadva00/100korun českých).

DPH 15 % 20.760,30 Kč.

Cena celkem včetně DPH 159.162,30 KČ
(s|ovy:jednostopadesátdevěttisÍcjednostošedesátdva30/100korun českých).

Tato cena je cena nejvýše připustná a platná po celou dobu realizace Díla.

3.2. Celková cena Díla bude Objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatnosti minimálně 14 dní. Faktura bude
vystavena na základě protokolu o předání a převzeti Díla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami.

3.3. Objednatel připouští překročeni ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavřeni této smlouvy v průběhu plněnľ Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a majľ současně objektivni a prokazatelný vliv
na zvýšeni nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodržení termľnu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat úrok
z prodleni ve výši 0,5% z celkové ceny Díla včetně DPH za každý i jen započatý den,
o který je Objednatel v prodlenľ se zaplacenľm.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu dokončení Díla
a jeho předání zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny
Dila včetně DPH za každý den prodleni. Zaplacením smluvní pokuty neni dotčeno
právo Objednatele na náhradu škody.



ČI. 4 - Způsob prováděni dila

4.1. Zhotovitel prostřednictvím pověřeného pracovnľka povede stavební deník
a u tohoto pracovnika bude také uložen. jmenovaný bude do stavebnľho deníku
zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění Díla.

4.2. Za Objednatele je oprávněný do deníku nahlľžet a zapisovat do něj jeho
pověřený zástupce.

4.3. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musi druhá strana reagovat
zápisem do deníku nejpozději do 3 pracovnľch dnů od upozornění o provedení
zápisu do deniku, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasI. O zápisech
do stavebního deníku bude Zhotovitel informovat objednatele telefonicky nebo
e-mailem.

4.4. Je nepřípustné v deniku přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé listy.

4.5. Vedeni deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované)
v zápise o předání a převzetí Dila.

4.6. Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovních dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvní strany.

4.7. Objednatel se zavazuje, že zabezpeči Zhotoviteli po celou dobu prováděni Díla
připojeni na el. energie 220 V a vodu.

4.8. Zhotovitei se zavazuje při provádění Díla zajistit ochranu majetku Objednatele
před zničením nebo poškozenim.

4.9. Zhotovitel se zavazuje při prováděnľ Díla dodržovat předpisy na úseku BOZP
a požárni ochrany v souladu s platnými právnimi předpisy. Za bezpečnost práce
na pracovišti odpovídá Zhotovitel, který přislušné pracoviště převzal k provádění
Dila.

4.10. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na staveništi po celou dobu provádění
Dila.

Čl. 5. - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody

5.1. Vlastnické právo k Dílu přecházi na Objednatele okamžikem zaplacenľ sjednané
ceny Díla.

5.2. Nebezpečí škody na celém Díle nese Zhotovitel až do doby převzetí Dila
Objednatelem.

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho
činností na majetku Objednatele, a to v rozsahu minimálně 5 000 000,- Kč (slovy:
pětimilionůkorun českých). pojistná smlouva je sjednána u uniqa pojišt'ovna, a.s.
pod Č.2730902353 na dobu do 31.12.2023 a Zhotovitel se zavazuje kdykoli ji na
vyžádáni doložit Objednateli.



ČI. 6. - Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovldá za vady, jež má DIIo v době jeho předánl a převzeti.

6.2. Objednatel je povinen DIIO prohlédnout v době jeho předáni.

6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Dila v trváni 48 měsiců ode dne předání
a převzeti celého Díla Objednatelem.

6.4. Na vestavěné vybavení a průmyslové výrobky platí záruční lhůty, stanovené
záručními listy výrobců vybavení a průmyslových výrobků.

6.5. Zhotovitel neodpovľdá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatel přesto trvai na původnľm provedení.

6.6. Reklamace vad musí být provedena pIsemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od přijetľ reklamace od Objednatele, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak.

6.7 Objednatel poskytne přiměřenou součinnost při případných dalších pracích na
jeho rozvodech, pokud to bude během montáže zařizení nutné.

ČI. 7. - Zastupováni

Během provádění Dila v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele:

ve věcech smluvních:

, ve věcech technických:
Objednatele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Čl. 8. - Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny nebo doplněnI této smlouvy mohou být provedeny pouze
pIsemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvními stranami.
8.2. Podmľnkou prováděni Díla je dodržení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalšľch podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržení všech
ekologických podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona a příslušných právních předpisů.
8.3, Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvni strana obdrži jedno vyhotoveni.
8.4. Právnľ vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a jí neupravené se řídí
přľslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštnľch podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánľ těchto smluv a



o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.7. Přílohy, které tvoří nedIlnou součást této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - položkový rozpočet ze dne 31.8.2023,
přiloha č. 2 - výpis z obchodniho rejstříku Zhotovitele,
přiloha č. 3 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírá v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejích příloh a s obsahem souhlasI, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

za Objednatele:
lng. Jiří Stuna, ředitel

za Zhotovitele:
lng. Jiři Uher, jednatel





,9'j Ey"'

\ ,')AY ,
"Ĺ'í)j "' "' '"1!'í--."! i' CENOVÁ NABÍDKA 31.8.2023

Bytová správa Ministerstva vnitra s,p.o.
Na Pankráci 1623/72
Praha 4

_ , ,. .__ _ ._ ,._,. _ .., . , .._ . ,_ . , _ __ _ _ .., interni ozn,.' PR0238
věc: výměna akumuIační nádrže Regulus ROBC 750 vč, elektronických anod

vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: objekt:
.losé Mamlo '!-c2

Popis:

Cenová nabídka na výměnu akumulační nádrže Regulus ROBC750 včetně elektronických anod a doplněnI
elektronických anod do stávajíci nádrže.

-:· -'" " "-'i:'jl't.: "i'"iň,"' . "' )'(č!§:ůd!k"iFjl:·
1. DODÁVKY
Zásobník ROBC 750L,BEZ HADA, VČ.IZOL,,R0BC ks 1 67 018 KČ 67 018 KČ
Přiruba k zásobníkúm Regulus RBC750-1000 ROBC 750-
1000 PRO TĚLESO VČ.ANOD ks 2 7950KČ 15 900 Kč
Anoda elektronická Regulus REG-17372 PRO ZÁSOBNĹKY
RBC 750-1000 ks 4 4033 Kč 16 132 Kč
Topenářský materiál pro přepojenÍ nového zásobníku kpl 1 13 000 KČ 13 000 KČ
2. MONTÁŽE
Montáž, demontáž, topenářská práce hod 18 950 Kč 17 100 KČ
Elektropráce na připojení anod hod 3 950 KČ 2850 KČ
3. OSTATNĹ
Kompletace, odzkoušení, zprovoznění kpl 1 5602 KČ 5602 KČ
Doprava ., ,

. . km ,50 16 KČ 800 KČi,gj!jli
. ,

j'[,.:ii';'iíj)í' !;'j:i'

Platnost nabfdky: 15 pracovních dní
Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážni činnost 24 měsíců

Termín realizace je ovlivněn dodávkou nádrže od dodavatele, Pokud nebude mít dodavatel skladem, bude
termín cca 10-12 týdnů od objednánľ.

ln/onnace k /akturaci: Při poskytovánl stavebn/ch nebo montážn/ch prucl zůřazených klasj/ikace produkce CZ-CPA

!\

1(CM"IF RM (':e(;|")y, s lnj. | Bělehradská 15, 140 00 Praha 4 I lč: 2851001 1 1 DlČ: CZ699001893 I IDDS: txegbqz I ','". 1"! .i:' ,.1,. ,





Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V praze" dne 5,9.2023 v 12:14:13. Epvid:O7mjThT5zruE3lWg4BCnrQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 146821

Datum vzniku a zápisu: 31. prosince 2008
Spisová značka: C 146821vedená u Městského soudu ,v Praze
Obchodní firma: KOMTERM Čechy, s.r.o.
SIdlo: Praha 4, Bělehradská 55/15, PSČ 14000
Identifikačni čísĺo: 285 10 011
Právní forma: Společnost s ručenim omezeným
Předmět podnikání:

,
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařÍzení a plněni nádob plyny
.montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízenÍ a nádob na plyny
projektová činnost ve výstavbě
prováděni staveb, jejich změn a odstraňovánľ

__ .
montáž, opravy a rekonstrukce ch|adÍcÍch zařÍzení a tepelných čerpadel
vodoinstalatérstvI, topen.ářství

.
výroba, obchod a služby neuvedené v přľlohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařÍzení
podnikáni v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačnIch zařÍzení
výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie nepod|éhajÍcÍ licenci
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje
nad 50kW
výroba elektřiny
rozvod tepelné energie ..,_
výroba tepelné energie
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán:
jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

JIŘĹ UHER, dat. nar. 27. května 1963
Nynice 44, 330 11 Hromnice
Den vzniku funkce: 4. července 2013
1
Podepisováni za společnost se děje tak, že jednatel připoji k obchodnľ firmě
společnosti svůj podpis.

SpoIečníci:
Společnik: KOMTERM, a.s., IČ: 267 60 738

Praha 4 - Nusle, Bělehradská 55/15, PSČ 14000

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodni podíl: 100 %
Druh podílu: základni

Základní kapitál: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Na společnost KOMTERM Čechy, s.r.o., přešla část jměnÍ rozdělované
společnosti KOMTERM, a.s., která je uvedena v projektu odštěpení sĹoučenÍm
uzavřeném dne 19.9.2012 mezi společnostI KOMTERM, a.s., se sIdlem Praha 4,

Údaje platné ke dni: 5. zářľ 2023 03:55 1/2



oddľl C, vložka 146821

Bělehradská 55/15, PSČ 140 00, lČ: 267 60 738, zapsanou v obchodním
rejstříku Městského soudu v Praze, oddile B, vložka 8117, jako rozdělovanou
společnostI se společnostI KOMTERM Čechy, s.r.o,, se sIdlem Praha 4,
Běiehradská 55/15, PSČ 140 00, lČ: 285 10 011, zapsanou v obchodním
rejstřiku Městského soudu v Praze, oddľl C, vložka 146821, a společností
KOMTERM Morava, s.r.o., se sIdlem Brno, Bohunice, Trat'ová 653/3, PSČ 619
00, IČ: 275 62 778, zapsanou v obchodnim rejstříku Krajského soudu v Brně,
oddil C, vložka 73806, jako nástupnickými společnostmi.
Obchodni korporace se podřIdila zákonu"jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb.,., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 5. zářľ 2023 03:55 2/2



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 05.09.2023 12:17:09

V

Obchodní finna: KOMTERM Cechy, s.r.o.
Adresa sídla: Bělehradská 55/15, 140 00, Praha 4 - Nusle
Identifikační číslo osoby: 28510011
Datuin doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 12.12.2008
S/a/u/árn/ orgán nebojeho č/enoj'é:

Jméno a příjineM: Ing. jiří Uher (7)
Vznik funkce: 04.07,2013

Živnostenské oprávnění Č, 1

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize 21 zkouŠky plynovýeh zařízení 21 plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 31.12.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zás/upce:

Jméno a příjmení: Karel MareŠ (1)

Živnostenské opráj'něnl' č, 2

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 31.12.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
odoovědný zás/upce:

Jinéno a příjlnení: Josef Tvrzník (2)

Žív/1ostens/cé oprávněnl č. 3

Předmět podnikání: Projektová Činnost ve výstavbě

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 31.12.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpověd/1); zás/upce:

Jméno a příjrnení: Ing. Jiří Petr (3)

Živnostenské oprávnění Č.4

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 31.12.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpoi'ědný žás/upce:

Jméno a příjrnení: Ing. Jiří Petr (3)

Živnostenské oprávněni' Č. 5

Předmět podnikání: Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění: 31.12.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

- 1- ZV\V 2,8 \VEB 004 1/032



Odpovědný zás/upce:
Jméno a příjrnení: Ing. jiří Petr (3)

Živnostenské oprávněni' č. 6

Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 31.12.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zás/upce:

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Petr (3)

Živnostenské oprávnění č. 7

Předmět podnikání:
Oboty činnosti:

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti inforinačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresjičské práce
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Ohlašovací volná
31.12.2008

Doba platl1osti oprávnění: na dobu neurČitou

Živnostenské oprávnění Č. 8

Předmčt podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik| oprávnění: 21.02.2011
Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou
odpovědný zás/upce:

Jméno a příjmení: Bohumil Chalupa (4)

Živnostenské oprávněnl č. 9

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 12.11.2012
Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou
odpovědný zás/upce:

Jméno a příjinení: Ing. Šárka Blažková (5)

Žiwiostenské op/'á]'ně/11' č. 10

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 12.11.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zás/upce:

Jrnéno a l)říjlnení: Bohumil Chalupa (4)

Živnostenské op/'ávně/11' č. ll

-2 - ZV\\' 2.8 \VEB 0041/032



Předmčt podnikání: Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající Jicenci realizovaná ze
zdrojů tepelné energie s instalovanýn) výkonem jednoho zdroje nad 50 kW

Podinínky provozování živnosti: fyzická nebo právnická osoba, která žádá o udělění koncese a není držitelem

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:

licence na výrobu tepelné energie 21 licence na rozvod tepelné energie, musí prokázat, že
má technické předpoklady k zajištění výkonu koncesované činnosti, a Že touto činností
nedojde k ohrožení života a činnosti osob, majetku či zájmu na ochranu Životního
prostředí, Fyzická nebo právnická osoba, která žádá o udělení koncese, musí mít
uzavřeno pojištění odpovědnosti.

Koncesovaná
31,12.2012

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zás/upce:

Jinéno a příjmení: Ing. Monika Melzerová (6)

Pro]'ozovny kpředínětu podnikání Čís/o
11. Výroba tepe/né energie a rozvod tepe/né energie, nepod/éhaj/ci' licenci rea/izovaná ze zdrojů tepe/né energ/e
s insta/ovanýni výkoneni jednoho zdroje nad 50 kW

Adresa: Štolcova 2160/3, 143 00, Praha 4 - Modřany
Identifikační číslo provozovny: 1013501322
Zahájení provozování dne: 03.10.2020
Adresa: Legerova 1878/5, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500504
zahájellí provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Londýnská 815/17, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500512
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: PIavecká 402/10, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500521
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Rejskova 2369/11, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Idelltifikační číslo provozovny: 1013500539
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sarajevská 68/16, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500547
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sekaninova 1204/36, 128 00, Praha 2 - Nusle
ldentifikační číslo provozovny: 1013500555
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sokolská 1869/18, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500563
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sokolská 1868/20, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500571
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Šafaříkova 253/10, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identiňkační číslo provozovny: 1013500580
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Trojická 387/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500598
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vratislavova 33/2, 128 00, Praha 2 - Vyšehrad
Identifikační číslo provozovny: 1013500601
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vyšehradská 418/15, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500610
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

-3- ZV\V 2.8 \VEB 004 1/032



Adresa: Vyšehradská 428/35, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500628
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Záhřebská 614/4, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500636
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Americká 426/33, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500644
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Americká 118/38, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
[dentifikační číslo provozovny: 1013500652
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Bělehradská 449/51, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013500661
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Belgická 226/8, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500679
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Belgická 519/21, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013500695
Zahájení provozovátií dne: 08.10.2020
Adresa: Bruselská 413/12, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500709
Zahájení provozováni dne: 08.10.2020
Adresa: Francouzská 145/22, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013500717
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Hálkova 1616/13, 120 00, Praha 2 - Nové Město
[dentifikačl1í číslo provozovny: 1013500725
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Jana Masaryka 627/31, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500733
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Název: Kotelna
Uinístění: přízenií domu
Adresa: Průběžná 288/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identiňkační číslo provozovny: 1013499522
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Zenklova 566/34, 180 00, Praha 8 - Libeň
ldentifikační číslo provozovny: 1013499531
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Jana Masaryka 701/38, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013500741
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Budějovická 312, 252 42, Jesenice
Identifikační číslo provozovny: 1013499549
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Legerova 1646/37, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500750
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na okraji 335/42, 162 00, Praha 6 - Veleslavín
Identifikační číslo provozovny: 1013499557
Zahájení provozování dne: 08,10.2020
Adresa: Máchova 2463/17, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013500768
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sokolská 464/27, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500776
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

-4- ZV\V 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Sokolská 1800/36, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500784
Zahájení pi'ovozování dne: 08.10,2020
Adresa: Šmilovského 1473/6, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500792
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Záhřebská 158/20, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013500806
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Italská 1583/24, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500849
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Záhřebská 156/26, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500814
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

V

Adresa: Táborská 2025, 252 28, Cernošice
Identifikační číslo provozovny: 1013500857
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

V

Adresa: Mokropeská 2026, 252 28, Cernošice
Identifikační číslo provozovny: 1013500865
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Pod Formankou 534/5, 149 00, Praha 4 - Újezd u Průhonic
Identifikační číslo provozovny: 1013500873
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Klimentská 1515/22, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500822
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Krumlovská 38, 383 01, Prachatice - Prachatice II
Identifikační číslo provozovny: 1013500831
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Starodubečská 413/14, 107 00, Praha 10 - Dubeč
ldentifikačM číslo provozovny: 1013500881
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Řeznická 1486/5, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační čísĺo provozovny: 1013500890
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Fričova 1240, 263 01, Dobříš
Identifikační číslo provozovny: 1013500903
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vinohradská 111/109, 130 00, Praha 3 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500911
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Ondříčkova 2296/8, 130 00, Praha 3 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500920
Zahájení provozování dne: 08,10.2020
Adresa: mhněstí Hrdinů 1301/5, 140 00, Praha 4 - Nusle
ldentifikační číslo provozovny: 1013500938
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: K Botiči 1439/5, 101 00, Praha 10 - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1013500946
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Klimentská 1204/8, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační čIslo provozovny: 1013500962
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Pod vilaini 802/7, 140 00, Praha 4 - Nusle
Identifikační číslo provozovny: 1013500971
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Forínance 498/3, 149 00, Praha 4 - Újezd u Průhonic
ldentifikační číslo provozovny: 1013500989
Zahájení provozováni dne: 08.10.2020

- 5- ZV\V 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Ke Stadionu 375, 250 70, Odolena Voda
Identifikační číslo provozovny: 1013500997
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Trojická 1904/14, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 10i3501004
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na krčské stráni 1366/6, 140 00, Praha 4 - Krč
Identifikační číslo provozovny: 1013499565
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sokolská 1595/62, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013499573
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Holečkova 798/101, 150 00, Praha 5 - Košíře
ldentifikační číslo provozovny: 1013501039
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Švehlova 3147/30, 102 00, Praha 10 - Hostivař
ldentifikační čIsIo provozovny: 1013499581
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Malá Štěpánská 541/15, 120 00, Praha 2 - Nové Město
ldentifikační číslo provozovny: 1013499590
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Boženy Jandlové 2132/3, 143 00, Praha 4 - Modřany
Identifikační číslo provozovny: 1013501047
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Nepomucká 1253/5, 150 00, Praha 5 - Košíře
Identifikační číslo provozovny: 1013499603
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Weberova 1090/1, 150 00, Praha 5 - Košíře
Identifikační číslo provozovny: 1013499611
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

V

Adresa: Stolcova 2133/4, 143 00, Praha 4 - Modřany
Identifikační číslo provozovny: 1013501055
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Kroupova 2775/2, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1013499620
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Fialce 2436/10, 251 01, Říčany
Identifikační číslo provozovny: 1013501063
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Kudrnova 235/1a, 150 00, Praha 5 - Motol
Identifikační číslo provozovny: 1013499638
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Nad Palatou 613/29, 150 00, Praha 5 - Smíchov
ldentifikační číslo provozovny: 1013499646
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Kořenského 760/10, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1013499654
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vltavská 585/14, 150 00, Praha 5 - Smíchov
ldentifikační číslo provozovny: 1013499671
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vltavská 980/12, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1013499662
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adí'esa: Jana Zajíce 168/38, 170 00, Praha 7 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1013501098
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Folimance 2490/2, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
[dentifikační číslo provozovny: 1013499689
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

-6- ZV\V 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Skloněná 921/7, 190 00, Praha 9 - Vysočany
ldentifikační číslo provozovny: 1013501101
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Jinonická 1226/90b, 158 00, Praha 5 - Košíře
Identifikační číslo provozovny: 1013499697
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U uhříněveské obory 1555/6, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
ldentifikační číslo provozovny: 1013501110
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Podkovce 282/12, 147 00, Praha 4 - Podolí
Identifikační číslo provozovny: 1013501128
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Berounská 500, 273 51, Unhošt'
ldentifikační číslo provozovny: 1013501136
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Zemské právo 1291/1, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1013501144
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na vysoké 1347/13, 150 00, Praha 5 - Radlice
Identifikační číslo provozovny: 1013501152
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Hostivařská 93/12, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1013501161
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Ondříčkova 2416/42, 130 00, Praha 3 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501195
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Beníškové 1258/1, 150 00, Praha 5 - Košíře
ldentifikační číslo provozovny: 1013501209
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Čelakovského 610, 566 01, Vysoké Mýto - Choceňské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1013501217
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Pod Školkou 493, 254 01, Jílové u Prahy
Identifikační číslo provozovny: 1013499701
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sámova 1476/1, 101 00, Praha 10 - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1013499719
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Kupeckého 576/17, 149 00, Praha 4 - Háje
Identifikační číslo provozovny: 1013499727
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vraclavská 535, 566 01, Vysoké Mýto - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1013501225
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Umístění: MŠ Týršova
Adresa: Komenského 322, 254 01, jílové u Prahy
ldentiňkační číslo provozovny: 1013501888
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Týlova 1006, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleskv II
Identifikační číslo provozovny: 1013499735
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Benátská 433/2, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013499743
Zahájení provozování dne: 08.1 0.2020
Adresa: Na Mlejnku 1238/2a, 147 00, Praha 4 - Braník
Identifikační číslo provozovny: 1013501241
Zahájení provozování dne: 08.10,2020

-7- Z\'\V 2.8 \VEB 004 1/032



Adresa: Masná 702/9, 110 00, Praha 1 - Staré Město
[dentifikačnj číslo provozovny: 1013501250
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sídliště 232, 330 24, Heřmanova Hut' - vlkýš
[dentifikační číslo provozovny: 1013499841
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Preslova 72/25, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1013499751
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Lumiérů 500/39, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy
ldentifikační číslo provozovny: 1013501268
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sídliště 233, 330 24, Heřmanova Hut' - vlkýš
Identifikační číslo provozovny: 1013499859
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U uhříněveské obory 1562/4, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
Identifikační číslo provozovny: 1013501276
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sídliště 234, 330 24, Heřmanova Hut' - vlkýš
Identifikační číslo provozovny: 1013499867
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 357 51, Libavské Údolí 110
Identifikační číslo provozovny: 1013499760
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Atletická 2417/1b, 169 00, Praha 6 - Břevnov
ldentifikační číslo provozovny: 1013501896
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 357 51, Libavské Údolí 50
Identifikační číslo provozovny: 1013499778
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Slunečná 1901, 252 28, Černošice
Ideľltifikační číslo provozovny: 1013501284
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Pod kapjičkou 2846/11, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501900
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: 357 51, Libavské Údolí 45
Identifikační číslo provozovny: 1013499786
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 357 51, Libavské Údolí 55
Identifikační číslo provozovny: 1013499794
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U milosrdných 867/2, 110 00, Praha 1 - Staré Nlěsto
Identifikační číslo provozovny: 1013501292
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Pod svahein 1520/14, 147 00, Praha 4 - Braník
Identifikační číslo provozovny: 1013501306
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 357 51, Libavské Údolí 109
Identifikační číslo provozovny: 1013499808
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Milínská 158, 261 01, Příbram - Příbram III
Identifikační číslo provozovny: 1013501314
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 357 51, Libavské Údolí 95
Identifikační číslo provozovny: 1013499816
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Belgická 279/2, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500491
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

- 8 - ZV\V 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Bělehradská 2324/58, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013500482 ,
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 357 51, Libavské Údolí 68
Identifikační číslo provozovny: 1013499824
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Bělehradská 664/37, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013500474
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Jana Masaryka 400/21, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identiňkační číslo provozovny: 1013501349
Zahájení provozováni dne: 08.10.2020
Adresa: náměstí jiřího z Poděbrad 1685/8, 130 00, Praha 3 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013499883
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: V sudech 511/1, 153 00, Praha 5 - Radotín
Identifikační číslo provozovny: 1013499875
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sídliště 231, 330 24, Heřnianova Hut' - vjkýš
Identifikační číslo provozovny: 1013499832
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Jana Masaryka 638/34, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501357
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Jeseniova 2400/96, 130 00, Praha 3 - Žižkov
ldentifikační číslo provozovny: 1013499905
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Karlovo náměstí 1/23, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013501365
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Botičská 130/8, 128 00, Praha 2 - Vyšehrad
Identifikační číslo provozovny: 1013501373
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Koinenského 365, 254 01, Jílové u Prahy
Identifikační číslo provozovny: 1013499921
zahájellí provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Kladská 2187/25, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501381
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Malletova 2371/5, 190 00, Praha 9 - Libeň
Identifikační číslo provozovny: 1013499930
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Koperníkova 1071/7, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: l013501390
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Londýnská 537/16, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501403
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Londýnská 814/19, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501411
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Londýnská 782/34, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501420
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Máchova 704/3, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační čIslo provozovny: 1013501438
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Máchova 435/5, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentiňkační číslo provozovny: 1013501446
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

-9- ZV\\' 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Máchova 1029/14, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501454
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Snietance 505/1, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501462
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na zbořenci 264/7, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013501471
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: náměstí Míru 600/20, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identiňkační číslo provozovny: 1013501489
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sázavská 830/5, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501501
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Resslova 308/10, 120 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013501497
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Slovenská 1726/27, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501519
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Španělská 1778/16, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501527
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Meteorologická 181/2, 142 00, Praha 4 - Libuš
Identifikační číslo provozovny: 1013499999
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Trojická 397/18, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013501535
Zahájení provozování dne: 08,10.2020
Adresa: Na výšinách 903/2, 170 00, Praha 7 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1013500008
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Máchova 24, 295 01, Mnichovo Hradiště
Identifikační číslo provozovny: 1013500016
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Uruguayská 429/8, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
ldentifikační číslo provozovny: 1013501543
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Boleslavova 1527/24, 140 00, Praha 4 - Nusle
Identifikační číslo provozovny: 1013500024
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Viničná 440/1, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013501551
Zahájení provozování dne: 08,10,2020
Adresa: Vratislavova 64/13, 128 00, Praha 2 - Vyšehrad
Identifikační číslo provozovny: 1013501560
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Písnická 760/11, 142 00, Praha 4 - Kamýk
Identifikační číslo provozovny: 1013500032
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Záhřebská 539/15, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1013501578
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Čimická 1630/60, 182 00, Praha 8 - Kobylisy
ldentifikační číslo provozovny: 1013500041
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

0 VAdresa: Jesenŕova 2852/16, 130 00, Praha 3 - Zižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501586
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

- 10- ZV\V 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Průběžná 3105/74, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1013500059
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Náměstí Na Sádkách 705, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013501594
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Rooseveltova 166/10, 160 00, Praha 6 - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1013501608
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Poříčská 25, 295 01, Mnichovo Hradiště
Idelltifikační číslo provozovny: 1013500067
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Krakovská 1338/10, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013501616
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Pankráci 949/34, 140 00, Praha 4 - Nusle
Identifikační číslo provozovny: 1013500083
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Hlubočepská 90/40, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy
Identifikační čIslo provozovny: 1013501632
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Uíníst&ň: nádraží
Adresa: 257 22, Čerčany
Identifikační číslo provozovny: 1013501641
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Herálecká IV 1583/4, 140 00, Praha 4 - Krč
Identifikační číslo provozovny: 1013500091
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Formance 494/4, 149 00, Praha 4 - Újezd u Průhonic
Identifikační číslo provozovny: 1013501667
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Školní 124, 261 01, Příbram - Příbram VIII
Identifikační číslo provozovny: 1013501659
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Umístění: železniční stanice
Adresa: 278 01, Kralupy nad Vltavou
Identifikační číslo provozovny: 1013500121
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Hostivařská 126/16, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1013501683
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Herálecká III 956/2, 140 00, Praha 4 - Krč
Identifikační číslo provozovny: 1013500130
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Ruská 745/66, 101 00, Praha 10 - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1013501691
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: K Chlumu 244, 330 02, Dýšina
ldentifikační číslo provozovny: 1013500148
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Štolcova 2103/2, 143 00, Praha 4 - Modřany
Identifikační číslo provozovny: 1013501705
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Kaštanová 672, 289 24, Milovice - Mladá
ldentifikační číslo provozovny: 1013500156
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Jana Želivského 2386/13, 130 00, Praha 3 - Žižkov
ldentifikační číslo provozovny: 1013501713
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

- ll- ZV\V 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Koněvova 2416/157, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501756
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vltavská 787/8, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identiňkační číslo provozovny: 1013500164
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Zelenky-Hajského 1826/1, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501764
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Přátelství 815/107, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
ldentifikační číslo provozovny: 1013500172
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Přátelství 815/109, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
Identifikační číslo provozovny: 1013500181
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Hořanská 1514/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501772
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Sudoměřská 884/3, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501781
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: R,A. Dvorského 600, 109 00, Praha 10 - Horní Nlěcholupy
Identifikační číslo provozovny: 1013501799
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Formance 497/5, 149 00, Praha 4 - Újezd u Průhonic
Identifikační čísto provozovny: 1013500199
zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Nebušická 700, 164 00, Praha 6 - Nebušice
Identifikační číslo provozovny: 1013500202
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Za pavilónem 666, 107 00, Praha 10 - Dubeč
Identifikační číslo provozovny: 1013500211
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Křižíkova 160/71, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1013500229
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U železničního mostu 2629/4, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1013501802
Zahájení provozování dne: 08,10,2020
Adresa: 250 61, Zápy 255
Identifikační číslo provozovny: 1013500237
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U Týršovy školy 430/1, 158 00, Praha 5 - Jinonice
Identifikační číslo provozovny: 1013501811
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Vršovická 1525/1a, 101 00, Praha 10 - VrŠovice
Identiňkační číslo provozovny: 1013501829
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Petrská 1426/1, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013500245
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U masokombinátu 840, 293 06, Kosmonosy
Identifikační číslo provozovny: 1013500253
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na Větrníku 1930/1, 162 00, Praha 6 - Břevnov
Identifikační číslo provozovny: 1013501837
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 'l'ovární 3062, 470 01, Česká Lípa
Identifikační číslo provozovny: 1013501845
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

- 12- ZV\V 2,8 \VEB 004 1/032



Adresa: Šátalská 987/2a, 142 00, Praha 4 - Libuš
ldentifikační číslo provozovny: 1013501853
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na sypkém 89/9, 180 00, Praha 8 - Libeň
Identifikačl1í číslo provozovny: 1013501861
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Umístění: Poliklinika
Adresa: Sadová 618, 262 72, Březnice
Identifikační číslo provozovny: 1013500261
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Stallichova 513/4, 140 00, Praha 4 - Krč
Identifikační číslo provozovny: 1013500270
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: 7. května 2370/25, 149 00, Praha 4 - Chodov
Identifikační číslo provozovny: 1013501870
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Blšanecká 1525/2, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
Identifikační číslo provozovny: 1013500288
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Blšanecká 1527/4, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
Identifikační číslo provozovny: 1013500296
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Název: kotelna
Adresa: Na Račanech 710, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500300
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Název: kotelna
Adresa: U Náměstí 711, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500318
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U Náměstí 714, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500326
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Blšanecká 1526/3, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
Identifikační číslo provozovny: 1013500334
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U Náměstí 707, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500407
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Náměstí Na Sádkách 701, 252 41, Dolní Břežany
ldentifikační číslo provozovny: 1013500342
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Náměstí Na Sádkách 702, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500351
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Náměstí Na Sádkách 704, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500369
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: Pražská 709, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500377
Zahájení provozování dne: 08.10,2020
Adresa: U Náměstí 706, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500385
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: U Nátněstí 713, 252 41, Dolní Břežany
Identifikační číslo provozovny: 1013500415
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Blšanecká 1524/1, 104 00, Praha 10 - Uhříněves
Identifikačni číslo provozovny: 1013500423
Zahájení provozování dne: 08.10.2020

- 13 - ZV\V 2.8 \VEB 0041/032



Adresa: Obilná 520, 463 12, Liberec - Liberec XXIII-Doubí
Identifikační číslo provozovny: 1013500431
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: náměstí 14. října 2994/9a, 150 00, Praha 5 - Smíchov
Idelltifikační číslo provozovny: 1013500440
Zahájení provozování dne: 08.10.2020
Adresa: Na žertvách 2431/21, 180 00, Praha 8 - Libeň
Identifikační číslo provozovny: 1013500458
zahájellí provozování dne: 08.10.2020
Umístění: kotelna
Adresa: Vyšehradská 1269/29, 128 00, Praha 2 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1013735749
Zahájení provozování dne: 29.03.2021
Umístční: kotelna
Adresa: Jeseniova 2446/75, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013735714
Zahájení provozování dne: 29.03.2021
Umístění: kotelna

V

Adresa: Zerotínova 2419/30a, 130 00, Praha 3 - Zižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013735731
Zahájení provozování dne: 29.03.2021
UinístěM: kotelna
Adresa: Palackého 1991/84, 741 01, Nový Jičín
ldentifikační číslo provozovny: 1013735757
Zahájení provozování dne: 29.03.2021
Název: kotelna
Umístční: kotelna
Adresa: Sámova 1574/12, 101 00, Praha 10 - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1014309964
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Umístění: kotelna
Adresa: Náměstí 58, 382 73, Vyšší Brod
Identifikační číslo provozovny: 1014309956
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Uinístění: kotelna
Adresa: Kodaňská 1459/48, 101 00, Praha 10 - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1014309891
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Uinístění: kotelna
Adresa: Nad Závěrkou 2448/10, 169 00, Praha 6 - Břevnov
Identifikační číslo provozovny: 1014309948
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Uinístění: kotelna
Adresa: Na Františkově 2096/14b, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava
Identiňkační číslo provozovny: 1014309905
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Umístění: kotelna
Adresa: Služská 1005/16b, 182 00, Praha 8 - Kobylisy
Identifikační číslo provozovny: 1014309972
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Umístění: kotelna
Adresa: Na vrstvách 969/23a, 140 00, Praha 4 - Podolí
Identifikační číslo provozovny: 1014309913
Zahájení provozování dne: 21.06,2022

- 14- ZVW 2,8 WEB 004 1/032



Název: kotelna
Umístění: kotelna
Adresa: Kloknerova 1245/1, 148 00, Praha 4 - Chodov
ldentifikační číslo provozovny: 1014309883
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Uinístění: kotelna
Adresa: Lucemburská 1856/40, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1014309921
Zahájení provozování dne: 21.06.2022
Název: kotelna
Uinístění: kotelna
Adresa: Míru 201, 382 73, Vyšší Brod
ldentifikační číslo provozovny: 1014309930
Zahájení provozování dne: 21.06.2022

Adresa /ň/s/a, kde lze vypořádat přlbadné 7áva7ky po ukončení č/nnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. A4ísto p/'o ]ypořádá//l'žá]'azků: Bě/ehradská 55/15, 140 00, Praha 4 - Nusle

Adresa: Borská 332, 262 72, Březnice
Identiňkační číslo provozovny: 1013501233
Ukončení činnosti v provozovnč: 30.06.2022
Adresa: Konečná 219/10, 351 01, Františkovy Lázně - Horní Lomany
Identifikační číslo provozovny: 1013500954
Ukončení činnosti v provozovně: 29.03.2021
Adresa: Poříčská 26, 295 01, Mnichovo Hradiště
Identifikační číslo provozovny: 1013500075
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Hostivařská 96/14, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1013501179
Ukončení činnosti v provozovně: 21,06.2022
Adresa: Hostivařská 130/18, 102 00, Praha 10 - Hostivař
ldentifikační číslo provozovny: 1013501675
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Chelčického 2614/43, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013499913
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Jana Želivského 2388/17, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501730
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Jana Želivského 2387/15, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501721
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Jana Želivského 2389/19, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013501748
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Jeremenkova 1171/102a, 140 00, Praha 4 - Podolí
Identifikační číslo provozovny: 1013501012
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Jeremenkova 1171/102b, 140 00, Praha 4 - Podolí
Identifikační číslo provozovny: 1013501021
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022

- 15 - ZV\V 2,8 \VEB 0041/032



Adresa: Machovická 1674, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Identifikační číslo provozovny: 1013499964
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Machovická 1675, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Identifikační číslo provozovny: 1013499972
Ukončení činnosti v provozovnč: 21.06.2022
Adresa: Novodvorská 1006/148, 142 00, Praha 4 - Braník
Identifikační číslo provozovny: 1013501624
Ukončení činnosti v provozovně: 29.03.2021
Adresa: Strakonická 2860/4, 150 00, Praha 5 - SRníchov
Identifikační číslo provozovny: 1013499981
Ukončení činnosti v provozovnč: 21.06.2022
Adresa: Žerotínova 1100/36, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1013500113
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Žichlínská 1672, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Identifikační čísĺo provozovny: 1013499948
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Žichlínská 1673, 190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Identifikační číslo provozovny: 1013499956
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Na Fialce 2436/14, 251 01, Říčany
Identifikační číslo provozovny: 1013501080
Ukončení činnosti v provozovnč: 21.06,2022
Adresa: Na Fialce 2436/12, 251 01, Říčany
Identifikační číslo provozovny: 1013501071
Ukončení činnosti v provozovně: 21.06.2022
Adresa: Hradecká 600, 333 01, Stod
Identifikační číslo provozovny: 1013501187
Ukončení činnosti v provozovnč: 21,06.2022

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Karel Mareš (1)
Datum narození: 09.08.1954
Občanství: Česká republika

Jinéno a příjinení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datuin narození:
Občanství:

JlňéllO a přÍjlnení:

Datum narození:
Občanství:

Josef Tvrzník (2)
08,12.1964
Česká republika

Ing. Jiří Petr (3)
25.06.1961
Česká republika

Bohumil Chalupa (4)
17.12.1971
Česká republika

- 16- Z\'\V 2,8 \VEB 0041/032



Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Ing. Šárka Blažková (5)

15.05.1970
Česká republika

Ing. Monika Melzerová (6)
07.11.1968
Česká republika

lng. Jiří Uher (7)
27.05.1963

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 17- ZV\V 2.8 \VEB 0041/032




